О признании утратившим силу Решения Комиссии Таможенного союза от 18 октября
2011 г. № 819

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 апреля 2013 года № 87
      Во исполнение решения Суда Евразийского экономического сообщества от 15
ноября 2012 г. Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Признать утратившим силу  Комиссии Таможенного союза от 18 октябряРешение
2011 г. № 819 "О классификации в соответствии с единой Товарной номенклатурой
внешнеэкономической деятельности Таможенного союза транспортных средств МТЛБ,
М Т П Л Б ,  Т Г М " .
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
      Председатель                               В.Б. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан